

Proper Foods ApS
Lille Strandvej 6B, 3. tv, 2900 Hellerup

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 36 97 19 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2024.

Frederik Weibel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Proper Foods ApS
Lille Strandvej 6B, 3. tv
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 97 19 83

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Frederik Weibel, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med fokus på produktion af sunde fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 202.093 kr. mod -52.743 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201.726 kr. mod -52.743 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	202.093	-52.743
Øvrige finansielle omkostninger	-367	0
Resultat før skat	201.726	-52.743
Årets resultat	201.726	-52.743
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	201.726	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.743
Disponeret i alt	201.726	-52.743

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.066	0
Periodeafgrænsningsposter	20.237	0
Tilgodehavender i alt	<u>72.303</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>133.302</u>	<u>115.833</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>205.605</u>	<u>115.833</u>
Aktiver i alt	<u>205.605</u>	<u>115.833</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	58.825	58.825
Overført resultat	121.493	-80.233
Egenkapital i alt	180.318	-21.408
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	25.287	137.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.287	137.241
Gældsforpligtelser i alt	25.287	137.241
Passiver i alt	205.605	115.833

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	58.825	-80.233	-21.408
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>201.726</u>	<u>201.726</u>
	<u>58.825</u>	<u>121.493</u>	<u>180.318</u>

Noter

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 13 t.kr.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt. Leasingkontrakten har en restløbetid på 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 95 t.kr.